

ХОВД АЙМГИЙН ХӨДӨЛМӨР, ХАЛДАНЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗАРТ АГААРЖУУЛАЛТЫН СИСТЕМ СУУРИЛУУЛАХ АЖЛЫН ДААЛГАВАР

ХӨДӨЛМӨР, ХАЛДАНЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ГАЗРЫН ДАРГА *[Signature]*



№	Агааржуулалтын системийн нэр, төрөл	Марк	Техникийн үзүүлэлт	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ /төгрөгөөр/	Нийт үнэ /төгрөгөөр/
1	Таазны кондишн /5HP/	ТСС-48СНРАУ3	Q=14/15 кВт, 380V, 50HZ, R410A, 5.1kW	КОМ	2	4,635,500	9,271,000
2	Таазны кондишн /3HP/	ТСС-24СНРАУУ	Q=7/7.8 кВт, 220V, 50HZ, R410A, 2.6kW	КОМ	3	2,890,000	8,670,000
3	Таазны кондишн /2HP/	ТСС-18СНРАУУ	Q=5/5.6 кВт, 220V, 50HZ, R410A, 2kW	КОМ	2	2,154,000	4,308,000
4	Холбох материал /сорох шахах зэс труба, дулаалгын хоолой, цахилгааны утас, илүүдэл усны хоолой, тогтоох материал г.м/			У/М	130	55,000	7,150,000
5	Цахилгааны ерөнхий тэжээлийн кабель утас			У/М	100	15,000	1,500,000
6	Урсралт суурилуулалт, туршилт, тохируулгын зардал			КОМ	7	650,000	4,550,000
7	ИТА-ын орон нутаг руу явах тээвэр, томилголын зардал						6,090,000
ДҮН							41,539,000
НӨАТ							4,153,900
НИЙТ ДҮН							45,692,900

БОЛОВСРУУЛСАН
 ЗАХИРГАА ХЯНАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА *[Signature]* П.БАТНАСАН